АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.12.2015 № 675-р
О Реестре маршрутов регулярных перевозок городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с п. 1 ст. 25 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Определить ответственным за ведение Реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа Электросталь Московской области отдел по организации дорожного движения, транспорту, связи и экологии управления по промышленности, транспорту, связи и экологии Администрации городского округа Электросталь Московской области.
2. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок городского округа Электросталь Московской области (прилагается).
3. Управлению по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (Шамсунов А.А.) разместить данное распоряжение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области В.П. Давыдова.

5. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с 11.01.2016.

Глава городского округа

А.А. Суханов